
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 17. – 24. 9. 2023 
 

 

Ne 
17. 9. 

24. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM Za Marcelu Rasochovou a DVO 

18:00 NPM Za Ludmilu Dvořákovou a celou rodinu 
  

Po 
18. 9. 

24. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za Josefa Beránka, Miloslavu Beránkovou, 
za syna Káju Beránka a za rodiny 
Cimermanovu a Beránkovu 

 

Út 
19. 9. 

24. týdne 
v mezidobí 

18.00 VOJTĚCH 
Za vládního radu MUDr. Pavla Trnku, rod 
Trnků a Kabeláčů 

  

St 
20. 9.  

Sv. Ondřeje, 
Pavla a druhů 

8:00 NPM Za rodiny Rýdlovu, Laudátovu a Pecnovu 

 

Čt 
21. 9. 

Svátek 
sv. Matouše 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za Janu Sadílkovou, rody Votavů a Sadílků 
 

Pá 
22. 9.  

24. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Za živé a zemřelé z rodiny Soškovy a DVO 

  

So 
23. 9. 

Sv. Pia 
z Pietrelciny 

18:00 NPM 
Za Jana Beránka a zemřelé z rodu Beránků 
a Černých 

 

Ne 
24. 9. 

25. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM Za rodinu Veletovu, Koudelkovu a DVO 

18:00 NPM 
Za Marii a Františka Bártovy, Marii 
Srncovou a DVO 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté  
o Ve vývěsce kostela je rozvrh vyučování náboženství– prosíme opozdilce o odevzdání přihlášek 

v sakristii co možná nejdříve!!! – vyučování začne od října 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod - před ranní mší svatou 
o V neděli 24. 9. v 16 hod se koná koncert v rámci festivalu Varhanní Vysočina – viz plakátek 
o Sbírka příští neděli bude určena na opravy fary 
o V poličce u tiskovin jsou k dispozici diecézní stolní kalendáře na rok 2024 – za 89 Kč 
o Též je u tiskovin k rozebrání korespondence televize Noe 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 

 

 


